
UCHWAŁA NR XXXV/378/2018
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Pietrzykowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.).

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działek o numerach ewidencyjnych: 3901/2 o powierzchni 0,0118 ha, 3901/3 
o pow. 0,0120 ha, 3901/4 o pow. 0,0169 ha położonych w Pietrzykowicach zapisanych w księdze wieczystej 
BB1Z/00125662/8, stanowiących własność Gminy Łodygowice na działki o numerach ewidencyjnych 3898/3 
o pow. 0,0114 ha i 3898/7 o pow. 0,0069 ha, położonych w Pietrzykowicach zapisanych w księdze wieczystej 
BB1Z/00149090/1, będących własnością  osoby fizycznej.

§ 2. Szczegóły zamiany działek, o których mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 58428751-F79E-4E60-9ACE-7CB0C8C12161. Podpisany Strona 1



- dzia³ki podlegaj¹ce wymianie stanowi¹ce w³asnoœæ gminy £odygowice

- dzia³ki podlegaj¹ce wymianie stanowi¹ce w³asnoœæ osoby fizycznej

Załącznik do uchwały Nr XXXV/378/2018

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 13 września 2018 r.

Id: 58428751-F79E-4E60-9ACE-7CB0C8C12161. Podpisany Strona 1




